meses días contados a partir de la firma del acta de iniciación del contrato que se suscriba. 

3. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: Para la ejecución del contrato derivado de este proceso de 

selección, la UNIVERSIDAD DE CORDOBA estimó un presupuesto oficial por la suma de CIENTO SEIS 
MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS ($106.282.210), 
incluidos todos los costos en que incurra el contratista para ejecutar el contrato, impuestos, IVA, según 
corresponda. Los cuales se cancelarán de la siguiente manera: Un pago correspondiente al cien por 
ciento (100%) del valor del contrato una vez se reciba el objeto contratado, a entera satisfacción del